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EXCMO. AYUNTAMIENTO

DE CUENCA
Capital pendiente
Entidad Capital Inicial a 1 de enero de
2021
LA CAIXA 2.050.000,00 63.487,90
BANKIA 5.000.000,00 2.083.333,31
MITYC 989.999,80 254.771,83
CCM 2.000.000,00 1.082.532,05
BANKIA 2.500.000,00 1.220.281,56
ToTAL ENPEUDAM.A 4.704.406,65
L/P
OPERACI
ONES

RDL

Amortizacion

Capital

63.487,90
277.7717,78
80.075,73
118.085,11
138.377,87

677.804,39

Intereses

66,00
10.069,44

17.531,91
11.647,60

39.314,95

anticipada

1.805.555,53

964.446,94
1.081.903,69

3.851.906,16

ESTADO DE LA DEUDA 2021

Amortizacion Cap. Pdte. A 31-
12-2021

174.696,10

174.696,10

ANOS DE
CARENCI
A

Periodo de
amortizacion

5,002.006-2.021
2,002008-2028
3,002008-2023
3,002009-2029
1,002009-2029



17/2014

Fondo
Orden.
2019 Ord.
259

Fondo
Orde. 2019
Ord. 260
TOTAL
RDL
17/2014

AGRUP.
PREST.
2019
ICOSY
FONDOS)
Agrupacion
préstamos
oct 2019

TOTAL
AGRUP.
Prestamos
2019
TOTAL
ENDEUD.
AYTO

ANUALID
AD 2021

3.627.544,32

636.388,11

4.263.932,43

45.375.193,96

45.375.193,96

3.627.544,32

636.388,11

4.263.932,43

45.375.193,96 -

45.375.193,96
54.343.533,04

677.804,39

4.529.710,55

24.000,00

3.600,00

27.600,00

507.748,42

507.748,42

574.663,37

574.663,37

3.627.544,32

636.388,11

4.263.932,43

- 45.375.193,96

45.375.193,96

3.851.906,16  49.813.822,49

2022-2029

2022-2029

2022-2032



PATRONA
TO DE
PROMOCI
ON
ECONOMI
CA
Capital pendiente S, L, ANOS DE | .
Entidad Capital Inicial a lpde elrl)ero de Amortizacion Intereses Amortizacion: Cap. Pdte. A 31- CARENCI Periodo de

2021 Capital anticipada  12-2021 A amortizacion

MTO
CIENCIA 257.808,00 95.881,33 21.484,00 - - 74.397,33 3,002013-2025
E INOV.
TOTAL
ENDEUD. 95.881,33 21.484,00 - - 74.397,33
PPE



